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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. július 18-án 15.00  

              órakor megtartott üléséről. 

 

Jelen vannak:   Csuka Ramóna 

   Mártonka Istvánné 

 Radvánszky Gyula 

 Szűcs János 

 Verbói Tiborné ( képviselők) 

  

   Verbói Gábor  polgármester 

 

 

Távolmaradó képviselő:  Gáspár László 

 

Tanácskozási joggal:  

   dr. Verbói Mária  körjegyző 

    

A polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a megválasztott hat képviselő-testületi tag közül öt fő jelen van, így a tanácskozás 

határozatképes. A napirend sürgősségére való tekintettel az ülés összehívása telefonon történt. 

 

Előterjeszti napirendi javaslatát: 

 

1.) Folyószámla hitelkeret meghosszabbítása. 

      Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester  

 

2.) Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társuláshoz való csatlakozás 

    Előterjesztő:   Verbói Gábor polgármester 

 

A képviselő-testület az előterjesztett napirendet más javaslat megtétele nélkül egyhangúlag elfogadja. 

 

 

Napirendek tárgyalása 

 

 

1.) Folyószámla hitelkeret meghosszabbítása. 

    Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

    

A polgármester elmondja, hogy az önkormányzat és intézményei zavartalan működésének 

biztosítására négy millió forint folyószámla hitelkerettel rendelkezünk a számlavezető pénzintézetnél. 

A hitelkeret július 27-én lejár, ezért annak meghosszabbítását indokoltnak tartja. 

 

Hozzászólások: 

 

Verbói Tiborné véleménye szerint meg kell hosszabbítani a hitelkeretet, hiszen bármikor szükség lehet 

rá. 
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A Képviselő-testület egyhangú - 6 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

31/2012. (VII.18.) határozata 

 

   A Képviselő-testület a jelenleg is meglévő, 4 millió ( négy millió )  

   forint folyószámla hitelkeret meghosszabbítását, biztosítását határozza  

   el a számlavezető pénzintézetétől, Szécsény és Környéke  

   Takarékszövetkezettől, a működés zavartalan biztosítása érdekében. 

 

   Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 

   megtételére. 

 

   Határidő: azonnal 

   Felelős:    Verbói Gábor polgármester 

    Dr.Verbói Mária körjegyző 

 

 

2.) Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társuláshoz való csatlakozás 

      Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

       

A polgármester ismerteti Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és 

Városüzemeltetési Iroda megkeresését a társuláshoz való csatlakozás lehetőségéről. 

 

Hozzászólások: 

 

Szűcs János véleménye szerint csatlakozni kellene, mert a jövőben a települések egyedül nem tudnak 

mit kezdeni a hulladékkal, a szelektív gyűjtéssel. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

32/2012. (VII.18.) határozata 

 

A Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társuláshoz való csatlakozásról 

 

1. Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik, hogy a Kelet-Nógrád 

Térségi Hulladékgazdálkodási Társuláshoz tagként kíván csatlakozni, a Társulás céljaival 

egyetért, a Társulás által megvalósítandó a KEOP-7.1.1.1./09-11-2011-001 pályázat 

előkészítésében és megvalósításában társulási tagként részt kíván venni. A Képviselő-testület 

felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási kérelem Társulási Megállapodás 18. pontjában 

foglaltaknak megfelelő benyújtására.  

 

Határidő: azonnal, a kérelem benyújtására: 2012. július 31. 

Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

 

2. Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Társulás Társulási 

Megállapodását a melléklet szerint elfogadja, annak szabályait - amennyiben a Társulás a 
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tagfelvételi kérelmét befogadja - magára nézve kötelezőnek ismeri el, és felhatalmazza a 

polgármestert - a csatlakozó tagokra tekintettel módosított - Társulási Megállapodás aláírására. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

 

3. Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik, hogy a Kelet-Nógrád 

Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás KEOP-7.1.1.1./09-11-2011-001 előkészítési 

pályázatában vállalja a beruházási önerő 0,1%-ának (9 308 Ft-nak), valamint a projekthez 

kapcsolódó (visszaigénylést követően az önkormányzat részére visszatérítendő) ÁFA 0,1%-

ának (16 754 Ft) megfizetését a csatlakozási kérelem elfogadásáról szóló értesítés 

kézhezvételétől számított 30 naptári napon belül. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős:    Verbói Gábor polgármester  

 

4. Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik, hogy a Kelet-Nógrád 

Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás KEOP-1.1.1./09-11 megvalósítási pályázatában vállalja 

a beruházási önerő 0,1%-ának (várhatóan 233 460 Ft-nak), valamint a projekthez kapcsolódó 

(visszaigénylést követően az önkormányzat részére visszatérítendő) ÁFA 0,1%-ának 

(várhatóan 420 229 Ft) megfizetését a pályázat szerinti határidőben.  

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős:    Verbói Gábor polgármester 

 

5. Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik, hogy a Kelet-Nógrád 

Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás tagjaként vállalja a 2012. évre vetített időarányos tagdíj 

(10 Ft/fő/év) Társulás részére történő megfizetését a csatlakozási kérelem elfogadásáról szóló 

értesítés kézhezvételétől számított 30 naptári napon belül 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős:    Verbói Gábor polgármester  

 

6. Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik, hogy a Kelet-Nógrád 

Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás tagjaként teljes körűen vállalja a részletes 

megvalósíthatósági tanulmány elkészítéséhez szükséges rá jutó esetleges tervezési és 

engedélyezési költségek megfizetését. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

 

Mivel más napirend, hozzászólás nincs, ezért a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést 

15.45 órakor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 Verbói Gábor       dr. Verbói Mária 

 Polgármester              körjegyző 
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